Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х!! ------

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в ста-
тьи 9 и 11 Закона Владимирской области «Об обеспечении дос-
тупа к информации о деятельности мировых судей во Влади-
мирской областю)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи 9

и 11 Закона Владимирской области «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности мировых судей во Владимирской области» с учетом поправки.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 9 и 11 Закона Владимирской области
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности мировых судей во

Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области ~2014года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 9 июля 2010 года N2 55-03

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности мировых судей во
Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2010, 21 июля; 2011,
23 июля, 17 декабря; 2012, 15декабря) следующие изменения:

1) часть 2 статьи 9 изложить в следующей редакции:
«2. Порядок создания официальных сайтов мировых судей, размещения на

них информации о деятельности мировых судей, сроки обновления указанной
информации устанавливаются Судебным департаментом в соответствии с
требованиями законодательства.»;

2) пункт 2 части 1 статьи 11 дополнить подпунктом «и)} следующего
содержания:

«и) информация о внепроцессуальных обращениях, поступивших мировым
судьям по делам, нахоДЯщимся в их производстве, включая содержание
внепроцессуальных обращений и сведения об их субъектах;».

Статья 2
lIастояIЦИЙ Закон вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

~--

С.Ю. Орлова

	00000001
	00000002
	00000003